## ELICIO

200,12 usque dum defatigatus motus ab \*eliciendis\*  
 fluctibus conquiescat. Semperque posterior et maior

## ELOQUOR

343,19 enim adiectionis rationem paulo posterior  
 \*eloquemur\*. Nunc illud est considerandum, quod haec

## ELUCUBRATUS

227,17 perdocenda sunt, pauca praemittam, quibus  
 \*elucubratior\* animus auditoris ad ea quae dicenda

## EMENDO

352,26 peccatur aut minus est, aut \*amendat\* aut complet.  
 Fortasse autem id, quod

## EMINUS

200,09 paludibus vel quietis aquis iactum \*eminus\*  
 mergitur saxum. Prius enim in parvissimum

## EMITTO

179,10 figuris, an ad sensibilia radiis \*emissis\*  
 efficiatur, inter doctos quidem dubitabile est,  
 221,17 ita celeri ut primo impatu \*emissus\* cucurrit,  
 quocirca gravior quoque. Cum igitur  
 222,04 pulsus est, qui simplicem modum \*emittat\* vocis,  
 sed semel percussus nervus saepius

## EMMELES

195,02 Sonus igitur est vocis casus \*emmeles\*, id est  
 aptus melo, in unam  
 361,05 sunt aequisonae, aliae consonae, aliae \*emmellis\*.  
 aliae dissonae, aliae ekmelia. Et unisonae  
 361,12 sonum, ut diapente ac diatessaron. \*Emmelis\* autem  
 sunt, quaecunque consonae quidem non  
 362,05 quae est octo ad tres. \*Emmelis\* autem sunt, quae  
 diapente ac diatessaron  
 362,09 sint aequisonae, quae consonae, quae \*emmellis\*.  
 Igitur aequisonae quidem sunt diapasen ac  
 362,17 conjunctae ex aequisonis et consonantibus.  
 \*Emmelis\* autem sunt reliqui, qui inter has

362,21 consonae autem ex his, qui \*emmelis\* soni vocantur, ut eadem diapente et

363,04 ac diatasseron et qui sunt \*emmelis\* soni, ut in toni differentia consistentes.

## EMOLLIO

180,13 modis vel saepe eisdem audiens \*emollitur\* ac frangitur. Rursus asperior mens vel

## EMPEDOCLES

185,23 cunctas abetersisse molestias. Sed et \*Empedocles\*, cum eius hospitem quidam gladio furibundus

## ENARMONIOS

327, T IIII.XCVI. Di. Z. trite diez. \*en\*  
 III.DCCCCXCII. Di. AA. paran. diez. enarm.  
 327, T III.LXXII. Di. EE. trite h. \*en\*  
 II.DCCCCXCIIII. Di. paran. hyperb. enarm. II.DCCCCXVI.  
 330, T IIII.DCVIII. Di. P. trite s. \*en\*  
 IIII.CCCXCXI. Di. R. paran. synemm. enarm.  
 330, T IIII.XCVI. Di. Z. trite diez. \*en\*  
 III.DCCCCXCII. Di. AA. paran. diez. enarm.  
 330, T III.LXXII. Di. EE. trite h. \*en\*  
 II.DCCCCXCIIII. Di. paran. hyperb. enarm. II.DCCCCXVI.  
 332, T IIII.DCVIII. Di. P. trite s. \*en\*  
 IIII.CCCXCXI. Di. R. paran. synemm. enarm.  
 332, T VI.CXLIIII. Di. K. parh. mes. \*en\*  
 V.DCCCLXXXVIII. Di. L. lichanos meson enarm.  
 332, T IIII.XCVI. Di. Z. trite diez. \*en\*  
 III.DCCCCXCII. Di. AA. paran. diez. enarm.  
 332, T III.LXXII. Di. EE. trite h. \*en\*  
 II.DCCCCXCIIII. Di. paran. hyperb. enarm. II.DCCCCXVI.  
 334, T IIII.DCVIII. Di. P. trite s. \*en\*  
 IIII.CCCXCXI. Di. R. paran. synemm. enarm.  
 334, T VIII.CXCII. Di. D. parh. hyp. \*en\*  
 VII.DCCCLXXXIIII. Di. lichanos hypaton enarm.  
 VII.DCCLXXVI.  
 334, T VI.CXLIIII. Di. K. parh. mes. \*en\*  
 V.DCCCLXXXVIII. Di. L. lichanos meson enarm.  
 334, T IIII.XCVI. Di. Z. trite diez. \*en\*  
 III.DCCCCXCII. Di. AA. paran. diez. enarm.  
 334, T III.LXXII. Di. EE. trite h. \*en\*  
 II.DCCCCXCIIII. Di. paran. hyperb. enarm. II.DCCCCXVI.  
 322,17 III.LXXII. Di. EF. trite h. \*enarm\*  
 II.DCCCCXCIIII. Di. paran. hyperb. enarm. II.DCCCCXVI.  
 327, T III.DCCCCXCII. Di. AA. paran. diez. \*enarm\*  
 III.DCCGLXXXVIII. To. To. nete diez. III.LXXII.  
 327, T en. II.DCCCCXCIIII. Di. paran. hyperb.  
 \*enarm\*. II.DCCCCXVI. To. To. nete hyperb. II.CCCIIII.  
 330, T IIII.CCCXCXI. Di. R. paran. synemm. \*enarm\*  
 IIII.CCCLXXIIII. To. To. nete synemm. III.CCCCLVI.  
 330, T III.DCCCCXCII. Di. AA. paran. diez. \*enarm\*  
 III.DCCCLXXXVIII. To. To. nete diez. III.LXXII.  
 330, T en. II.DCCCCXCIIII. Di. paran. hyperb.  
 \*enarm\*. II.DCCCCXVI. To. To. nete hyperb. II.CCCIIII.  
 332, T IIII.CCCXCXI. Di. R. paran. synemm. \*enarm\*